АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
/ /  сентября 2015 г.

Об утверждении устава Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа

№21» в новой редакции

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным Законом от 29.12.2012 № 27Э-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить устав Муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа №21» в новой редакции.

2. Предоставить полномочия по осуществлению государственной
регистрации изменений в учредительные документы Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения«Средняя общеобразовательная
школа № 21» в соответствии с настоящим постановлением директору
учреждения Анисимову Владиславу Валерьевичу.

3. Директору учреждения Анисимову В.В.:
1) в трехдневный срок со дня подписания настоящего постановления

представить устав в новой редакции для государственной регистрации
в Межрайонную инспекции» Федеральной налоговой службы России № 3
по Челябинской области;

2) представить в администрацию Озерского городского округа
и Управление имущественных отношений администрации Озерского
городского округа копию свидетельства о регистрации.

И.о. главы администр
\

А.Г. Дьячков

3009п